quarta-feira, 13 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00869 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 050/2020 VINCULADO AO PREGÃO
PRESENCIAL Nº 014/2020 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – M A DE A LIMA PAPELARIA
CNPJ: 08.405.868/0001-83 – OBJETO: contratação de empresa para aquisição de material de expediente,
papelaria e didático, para atender as diversas secretarias e setores ligados às mesmas. Data do Termo Aditivo:
30/12/2020; Prazo: 26/02/2021. Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi
devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 30 de
Dezembro de 2020 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F517657A5B3440DA63386F3A72495F03

quarta-feira, 13 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00869 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 051/2020 VINCULADO AO PREGÃO
PRESENCIAL Nº 014/2020 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – DC MAX COMERCIAL E
SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA CNPJ: 96.820.147/0001-05 – OBJETO: contratação de empresa para aquisição
de material de expediente, papelaria e didático, para atender as diversas secretarias e setores ligados às mesmas.
Data do Termo Aditivo: 30/12/2020; Prazo: 26/02/2020. Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme
determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.
Buerarema, 30 de Dezembro de 2020 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F517657A5B3440DA63386F3A72495F03

quarta-feira, 13 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00869 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 052/2020 VINCULADO AO PREGÃO
PRESENCIAL Nº 014/2020 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – L GONÇALVES DOS
SANTOS SOUZA COMÉRCIO E TRANSPORTES EIRELI CNPJ sob o nº 27.731.244/0001-09 – OBJETO:
contratação de empresa para aquisição de material de expediente, papelaria e didático, para atender as diversas
secretarias e setores ligados às mesmas. Data do Termo Aditivo: 30/12/2020; Prazo: 26/02/2020. Certifico para
fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural
da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 30 de Dezembro de 2020 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade
Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F517657A5B3440DA63386F3A72495F03

quarta-feira, 13 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00869 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZ 01 AO CONTRATO Nº 054/2020 VINCULADO AO PREGÃO
PRESENCIAL Nº 015/2020 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – M A DE A LIMA PAPELARIA
CNPJ: 08.405.868/0001-83 – OBJETO: contratação de empresa para aquisição de material de limpeza para
atender as diversas secretarias e setores ligados às mesmas. Data do Termo Aditivo: 30/12/2020; Prazo:
26/02/2021. Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado
com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 30 de Dezembro de 2020 – Vinícius
Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 055/2020 VINCULADO AO PREGÃO
PRESENCIAL Nº 015/2020 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – MARCELO SANTANA PAIM
- ME CNPJ: 18.117.328/0001-58 – OBJETO: contratação de empresa para aquisição de material de limpeza para
atender as diversas secretarias e setores ligados às mesmas. Data do Termo Aditivo: 30/12/2020; Prazo:
26/02/2020. Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado
com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 30 de Dezembro de 2020 – Vinícius
Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 056/2020 VINCULADO AO PREGÃO
PRESENCIAL Nº 015/2020 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – COMERCIAL G E
FERREIRA EIRELI EPP CNPJ: 28.885,783/0001-57 – OBJETO: contratação de empresa para aquisição de
material de limpeza para atender as diversas secretarias e setores ligados às mesmas. Data Termo Aditivo:
30/12/2020; Prazo: 26/02/2020. Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F517657A5B3440DA63386F3A72495F03

quarta-feira, 13 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00869 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Buerarema

devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 30 de
Dezembro de 2020 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F517657A5B3440DA63386F3A72495F03

		2021-01-13T15:33:58-0300